Nieruchomość ta  we wspólnem po- , 
siadaniu z innemi osobami nie znaj- j 
duje się, w dzierżawie nie jest i pod-j 
lega sprzedaży w całości na zAftpoko-; 
jenie pretensji Państwowego Banku' 
Rolnego. j

Nieruchomość ta została oszacowa­
na w sumie osiemnaście tysięcy — 1 
(18.000) zł. Licytacja rozpocznie się 
od sumy wywołania trzynaście tysię- j 
cy pięćset (13.500) zł.. j

Osoby zamierzające przyjąć udział 
w licytacji winne są złożyć Komorni­
kowi dowody posiadania obywatelst­
wa polskiego oraz rękojmię w wysoko 
ści 1 /1 0  części sumy oszacowania w;